
Champion Power Equipment, Inc.

REV 20231116

MODÈLE N°100427

INFORMATIONS DES PIÈCES
5 443 kg (12 000 lb) Ensemble de treuil

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHÉMA DE PIÈCES DE TREUIL
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LISTE DE PIÈCES DE TREUIL

No No de pièce Description Qté

1 P1010100 Porte-engrenages - Entrée 1

2 P1010200 Porte-engrenages - Intermédiaire 1

3 P1010300-N Porte-engrenages - Sortie 1

4 4270100
Ensemble de corde synthétique -  
9 mm (D) x 26 m (L)

1

5 P1011001-B Commutateur - Noir 1

6 100200-BF Solénoïde en amont - Noir mat 1

7 100300-BF Ensemble moteur/palier de bout - Noir mat 1

8 P1011021 Carter d’engrenages A 1

9 P1011400 Ensemble de frein 1

10 100500-BF Ensemble de tambour - Noir mat 1

11 100600-BF Flasque latéral du carter - Noir mat 1

12 P1011022-D
Vis à tête cylindrique large M5 x 15, 
Dracomet

1

13 P1011023-D Rondelle Ø 5, Dracomet 1

14 P1011024 Poignée d’embrayage 1

15 P1011025 Assise d’embrayage 1

16 P1011026 Bague d’étanchéité 1

17 P1011027 Ressort   1

18 100001 Tige d’engrenage 1

19 P1011029 Vis de réglage M4 x 8 1

20 P1011010 Joint d’étanchéité du flasque latéral du carter 1

21 P1011030 Carter d’engrenages B 1

22 P1011012 Bague de palier 1

23 P1011013 Rondelle de butée  1

24 P1011014 Joint d’étanchéité du moteur/palier de bout 2

25 100002-BF Palier de bout - Noir mat 1

26 P1011016-D Rondelle frein Ø 6, Dracomet 8

27 P1011017-D
Vis à tête creuse hexagonale M6 x 20, 
Dracomet

8

28 P1011018 Bague de butée 2

No No de pièce Description Qté

29 P1010008 Bague de palier - tambour 1

30 100003 Vis M8 x 8 1

31 100004 Joint statique 1

32 P1011039 Joint Ø 10 x Ø 1,8  1

33 P1010015 Bague de palier moteur/tambour 1

34 810024-D Contre-écrou M10, Dracomet 4

35 810022-D Contre-écrou Ø 10, Dracomet 4

36 810023-D Rondelle plate Ø 10, Dracomet 4

37 810021-D
Boulon à tête hexagonale M10 x 35, 
Dracomet

4

38 810025-N Protecteur de borne 3

39 410022 Courroie jaune 1

40 P1011300-BF Poulie coupée 1

41 P1011200-BF Adaptateur de treuil Speed Mount - Noir mat 1

42 100375 Guide-corde synthétique de camion - Noir 1

43 C18008
Corde synthétique de 1,8 m  avec raccord 
rapide

1

44 C10038 Crochet à chape de 9,5 mm  1

45 810033 Raccord moteur  1

46 P1011033A Arbre hexagonal I  1

47 P1011034A Arbre hexagonal II  1

48 P1011038 Siège de roulement 1

49 250037 Goupille d’attelage de 16 mm 1

50 250038 Goupille en R 1

51 18034 Couvercle de treuil 1

52 P1011037 Pignon planétaire, Entrée 1

53 810038-D Vis à 6 pans creux M12 x 30, Dracomet 2

54 810037-D Rondelle frein Ø 12, Dracomet 2

55 810036-D Rondelle plate Ø 12, Dracomet 2

56 810039-D Contre-écrou M12, Dracomet 2
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SCHÉMA DE PIÈCES DE LA BOÎTE DE COMMANDE
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LISTE DES PIÈCES DE LA BOÎTE DE COMMANDE

No No de pièce Description Qté

1 100200-01 Couvercle de solénoïde 1

2 P1011002-02NT
Corde synthétique de treuil avec tube en silice 
- Noir II, 2 calbre / 34 cm

1

3 C10002 Raccord rapide, service intensif 1

4 P1011002-04N Caoutchouc étanche  1

5 P1011002-22NT
Fils de batterie avec tube en silice - Rouge, 
calibre 2/1,1 m

1

6 P1011002-23NT
Fils de batterie avec tube en silice - Noir, 
calibre 2/1,1 m

1

7 P1011002-07NT
Cordes synthétiques de treuil avec tube en 
silice - Noir I, 2 calibre / 43 cm

2

8 P1011002-08ND Écrou M5, Dracomet 2

9 P1011002-09N Couvercle étanche  1

10

P1011002-10N

Connecteur femelle - Moulé   1

10.1
Connecteur femelle - Corde synthétique 
moulé - Brun 

1

10.2
Connecteur femelle - Corde synthétique 
moulé - Bleu

1

10.3
Connecteur femelle - Corde synthétique 
moulé - Jaune

1

11 P1011002-11ND
Vis à tête cylindrique large M5 x 20 à 
empreinte cruciforme

2

12 P1011022-D
Vis à tête cylindrique large M5 x 15, 
Dracomet

4

13 P1011002-14N Bride de raccordement 2

14 P1011002-15N
Fils de mise à la terre - Noir,  
2,4 mm² x 530 mm

1

15 P1011002-16N Bride de raccordement II 1

16 P1011002-17N Bride de raccordement III 1

No No de pièce Description Qté

17 P1011002-18N Solénoïde 2

18 P1011017-D
Vis à tête creuse hexagonale M6 x 20, 
Dracomet

4

19 P1011016-D Rondelle frein Ø 6, Dracomet 4

20 100200-03 Support 1


